
ZARZĄDZENIE Nr 358/2016 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 15.02.2016 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody Związkowi Kombatantów 

Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych z siedzibą Al. Ujazdowskie 

6A, 00-461 Warszawa na nieodpłatne umieszczenie przez Komitet Organizacyjny Zlotu 

Synów i Córek Pułku herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na pamiątkowej 

odznace (nadruk na długopisach, plakietkach uczestników Zlotu).  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) zarządza się, co następuje: 

 

  

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody Związkowi Kombatantów 

Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych z siedzibą Al. Ujazdowskie 6A, 

00-461 Warszawa na nieodpłatne umieszczenie przez Komitet Organizacyjny Zlotu Synów  

i Córek Pułku herbu Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na pamiątkowej odznace 

(nadruk na długopisach, plakietkach uczestników Zlotu).   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 



              

UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 

z  dnia 

 

w sprawie wyrażenia zgody Związkowi Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych 

Więźniów Politycznych z siedzibą Al. Ujazdowskie 6A, 00-461 Warszawa na nieodpłatne 

umieszczenie przez Komitet Organizacyjny Zlotu Synów i Córek Pułku herbu 

Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa na pamiątkowej odznace (nadruk na 

długopisach, plakietkach uczestników Zlotu). 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890) - Rada Miasta Krakowa uchwala,  

co następuje: 

 
 

§ 1. Wyraża się zgodę Związkowi Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych 

Więźniów Politycznych z siedzibą Al. Ujazdowskie 6A, 00-461 Warszawa na nieodpłatne 

umieszczenie przez Komitet Organizacyjny Zlotu Synów i Córek Pułku herbu Stołecznego 

Królewskiego Miasta Krakowa na pamiątkowej odznace (nadruk na długopisach, plakietkach 

uczestników Zlotu).   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

 

 

Komitet Organizacyjny Zlotu Synów i Córek Pułku zwrócił się z prośbą o wyrażenie 

zgody na nieodpłatne umieszczenie herbu Krakowa na pamiątkowej odznace, jako nadruk na 

długopisach, plakietkach uczestników Zlotu.   

        Komitet wchodzi w skład Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i 

Byłych Więźniów Politycznych. Zloty Synów i Córek Pułku organizowane są cyklicznie  

w różnych miastach Polski (m.in. w Warszawie, Białymstoku, Ciechocinku). W lipcu 2016 r. 

kolejny Zlot odbędzie się w Krakowie. Środowisko Synów i Córek Pułku to żołnierze, którzy 

walczyli podczas wojny o wolną Polskę i w dniu zakończenia walk (8 maja 1945 r.) nie 

ukończyli 17 lat. Obejmuje żołnierzy, którzy walczyli przykładowo: w Powstaniu 

Warszawskim, w szeregach Armii Andersa, w tym Ludowego Wojska Polskiego,  Armii 

Krajowej.  

Wnioskodawca projektuje umieszczenie herbu na pamiątkowej odznace, jako nadruk 

na długopisach, plakietkach uczestników Zlotu.  

Zakres przedmiotowego udostępnienia stanowi dla Miasta Krakowa znaczący aspekt 

promocyjny. Nadto Komisja Główna Rady Miasta Krakowa wyraziła pozytywną opinię w 

przedmiotowej sprawie.    

         Niniejsze regulacje nie wiążą się z pozyskaniem dochodu po stronie Miasta, są bez 

wpływu na wydatki Miasta.                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

        W związku z powyższym oraz faktem, iż do wyłącznej właściwości Rady Miasta 

Krakowa należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu Stołecznego Królewskiego Miasta 

Krakowa, Prezydent przedkłada niniejszy projekt uchwały. 


